

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9017/2024

Processo nº 001/2024 - Pregão (Eletrônico) nº 001/2024.

Objeto: registro de preços para aquisição de materiais esportivos para atender a secretaria municipal de educação, com entrega parcelada, pelo período que corresponde até 12 (doze) meses, com exclusiva participação de microempresa e/ou empresa de pequeno porte, conforme especificações constantes neste edital e seus anexos.

Detentora: **TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA.**

Item	Produto	Descrição do produto	Unid.	Quant. estimada para 12 meses	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
5	BOLA DE RUGBY	BOLA DE RUGBY TAMANHO 3 PARA CRIANÇAS DE 5 ANOS A 9 ANOS	Unidade	8	135,00	1.080,00
6	BOMBA PARA ENCHER BOLA	BOMBA DE AR UTILIZADO PARA ENCHER BOLA; TIPO (VAI E VOLTA) ENCHE NOS DOIS SENTIDOS (DOUBLE ACTION); COM 2 AGULHAS CADA BOMBA.	Unidade	8	19,50	156,00
7	SACOLA TRANSPARENT E DE MATERIAL ESPORTIVO	SACOS PARA TRANSPORTAR BOLAS, TIPO REDE EM FIO DE NYLON 2MM COM CAPACIDADE PARA ATÉ 10 BOLAS DE FUTEBOL, CIRCUNFERÊNCIA DE CADA BOLA APROXIMADAMENTE 64-66CM.	Unidade	8	25,00	200,00
8	CONJUNTO DE DOMINÓ	JOGO DE DOMINÓ; 28 PEÇAS EM OSSO OU MARFIM COM PINGOS COLORIDOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 05CM COMPR. X 2,5CM LARG. X 0,7CM ESPESSURA; ESTOJO PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 X 7,5 X 5,1 CM., COM SELO DO UN 52 34 INMETRO (MATERIAIS ATÓXICOS)	Unidade	60	45,00	2.700,00
15	PETECA ESPORTIVA	PETECA OFICIAL COM BASE COMPOSTA DE BORRACHAS, EM CAMADAS SOBREPOSTAS A QUAL ACONDICIONA PENAS COLORIDAS MEDINDO 20X4X4 APROXIMADAMENTE.	Unidade	80	8,70	696,00
17	RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA; REVESTIDA EM BORRACHA; DIMENSÕES (A X L X P): 25,5CM X 15CM X 1CM; PESO: 160G	Unidade	24	15,00	360,00
18	TRENA	TRENA DE FIBRA DE VIDRO COM EMPUNHADURA; 100M DE COMPRIMENTO. FITA DE FIBRA DE VIDRO DE ALTA RESISTÊNCIA COM 13 MM DE LARGURA, INSTALADA EM CAIXA ABERTA COM EMPUNHADURA ANATÔMICA	Unidade	6	85,00	510,00
21	BOLA PARA FUTEBOL DE SALÃO MIRIM	BOLA DE FUTSAL INFANTIL MATRIZADA, CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 54-56 CM, 300 A 330G, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.	Unidade	25	50,00	1.250,00
22	BOLA DE HANDBALL OFICIAL CAT. INFANTIL/FEMININA	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMANHO FEMININO, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, 54-56 CM, 325 – 400 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	Unidade	25	64,90	1.622,50

24	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 12	BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO Nº 12, COM VÁLVULA, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 55 A 58 CM, DIÂMETRO ENTRE 17 A 18 CM, PESO ENTRE 320 A 350 GRAMAS, MATRIZADA, COM MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	Unidade	25	25,00	625,00
25	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10	BOLA INICIAÇÃO, TAMANHO 10 MATRIZADA, MATERIAL BORRACHA, CIRCUNFERÊNCIA 48-50 CM, PESO 180-200G.	Unidade	25	20,00	500,00
26	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 08	BOLA INICIAÇÃO, TAMANHO 08 MATRIZADA, MATERIAL BORRACHA, CIRCUNFERÊNCIA 40-44CM, PESO 110-120G.	Unidade	25	21,75	543,75
27	BOLA TIPO MEDICINE BALL 1,0 KG	BOLA TIPO MEDICINE BALL 12,0 KG; MATERIAL: BORRACHA; IDEAL PARA REALIZAR DIVERSOS TIPOS DE EXERCÍCIO, MELHORE SUA FORÇA MUSCULAR, RESISTÊNCIA E EXPLOSÃO; PODE SER ARREMESSADA E QUICADA NO CHÃO	Unidade	5	50,00	250,00
29	BAMBOLÊ COLORIDO	BAMBOLÊ COLRIDO, ARO DE PLÁSTICO PVC REFORÇADO COM 63 CM DE DIÂMETRO PARA GINASTICA EM MOVIMENTO	Unidade	260	2,18	566,80
31	CONE 75 CM	CONE FLEXÍVEL INDICADO PARA O TREINAMENTO DE TODAS AS MODALIDADES ESPORTIVAS QUE NECESSITAM DE VELOCIDADE E EXPLOSÃO PESO E DIMENSÕES (APROXIMADAS) PESO: 2,200 KG ALTURA: 75 CM (750MM) BASE: 40 CM (400MM) X 40 CM (400MM)	Unidade	32	45,00	1.440,00
32	CORDA DE PULAR EM SISAL (INDIVIDUAL)	CORDA 2 MTS EM NYLON, COM CABO DE MADEIRA EMPUNHADEIRA ANATOMICAMENTE MOLDADO E REFORÇADO. (INDIVIDUAL).	Unidade	80	8,90	712,00
33	STEP AERÓBICO	STEP PARA GINÁSTICA, MEDINDO: 60CM COMPRIMENTO X 30CM LARGURA X 10 CM ALTURA, MATERIAL DE E.V.A, CORES VARIADAS.	Unidade	20	91,30	1.826,00
34	TATAME	TATAME EM E.V.A, COM ENCAIXE, PEÇA EM ETILENO ACETATO DE VINILA, ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA ABSORÇÃO DE IMPACTOS, ATÓXICO, RESISTENTE A ÁGUA. DIMENSÕES: PLACA DE 1M X 1M, ESPESSURA: 30MM, DUPLA FACE COR: AZUL/VERMELHO.	Unidade	70	110,00	7.700,00

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **01 (um) ano**, podendo ser prorrogado, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 12/03/2024.

Silvio Gabriel - Prefeito.